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ZAPISNIK S 

18 sjednice VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŠKOLJIĆ-STARI GRAD 
od 27.veljače  2025. godine u 16:00 sati u prostorijama MO, Ružićeva 14 

 
 

 
Sjednici su bili nazočni: 
- Aleksio Komar, predsjednik VMO 
- Tanja Sokolić, članica VMO 
- Sandra Ivić, članica VMO 
- Robert Baus, tajnik MO 
Odsutni: 
- Vito Klobas, zamjenik predsjednika VMO 
- Nenad Radanović, član VMO 
 
               
 
Nakon što je utvrđen kvorum, predsjednik VMO predložio je sljedeći: 

 

DNEVNI RED 
 

1. Očitovanje na odgovor na dopis VMO od strane Upravnog odjela za urbanizam od 
26.veljače 2025. – korištenje javnih površina i prijedlozi za suradnju 

2. Očitovanje na dopis gradonačelnika (oglasni pano Fiumara 1) od 26.veljače 2025. 
3. Očitovanje na dopis Upravnog odjela za komunalni sustav i promet (terase MrMorrison i 

caffe bar „Stop“) od 24.veljače 2025. 
4. Donošenje zaključka o podršci prijedlozima i zahtjevima članice VMO Sandre Ivić upućenih 

nadležnima u Gradu i Konzervatorskom odjelu u email poruci od 27.veljače 2025. 
  

 
koji je jednoglasno prihvaćen. 
Po verifikaciji zapisnika sa 17 sjednice VMO, predsjednik VMO otvorio je 18. sjednicu 

 
 

AD 1) 
 

      Po brojnim upitima i primjedbama građana, ali i neposrednim uvidima na terenu, Vijeće 
Mjesnog odbora „Školjić-Stari grad“ na svojoj je sjednici održanoj 30. siječnja 2025.donijelo 
zaključak da se Upravnom odjelu uputi mišljenje/prijedlog da Odjel u 2025. godini zakupniku 
„Master ugostiteljstvo“ d.o.o. ne odobri nastavak korištenja terase u Užarskoj ulici za objekt fast 
food-a „Mr. Morrison“. 
           VMO je također donijelo zaključak kojim predlaže Odjelu  da zakupniku „Sijalica“ d.o.o. u 
2025. godini uskrati suglasnost za korištenja dijela javne površine za koju je do sada koristio kao 
dio terase caffe bara „Stop“ u ulici Antuna Dalmatina, a u planu lokacija utvrđeno kao lokacija br. 
65b.2. (12 m2). 



  

  Prema odgovoru OGU za urbanizam, isti je iskazao spremnost za određenu fleksibilnost 
vezano uz odobravanje terasa, kao i spremnost na uspostavu uže suradnje s mjesnim odborom 
vezano uz planove uređenja i upravljanja prostorom, 
              
 
S poštovanjem, 
 
AD 2) 
 
           Po uvodnom izlaganju predsjednika VMO, VMO je jednoglasno donijelo zaključak kako se 
ne može složiti sa stavom Gradonačelnika kako se nije pristupilo uklanjanju oglasnog panoa na 
zgradi Fiumara 1 iz bojazni da Grad u drugostupanjskom postupku pred županijskim Uredom za 
opću upravu izgubi spor s tvtkom Go2 digital, budući da je iz prethodnog postupanja jasno vidljivo 
kako je pano postavljen bespravno -  usprkos negativnom mišljenju Grada i izvan svih gradskih 
pravilnika za postavljanje reklamnih objekata, te taj spor se nikako ne može izgubiti. 
 
AD 3) 
 
       Na osnovu odgovora Upravnog odjela za komunalni sustav i promet – Odsjeka za komunalno 
redarstvo o zabilježenom kršenju Odluke o komunalnom redu vlasnika caffe bara „Stop“ i fast 
fooda „Mr Morrison“, VMO je zaključilo kako sa svoje strane komunalno redarstvo treba itezivirati 
izvide i mjere kod ova dva ugostiteljska objekta, a vMO će sa svoje strane pratiti situaciju i po 
potrebi vršiti dodatni legitimni pritisak na gradske institucije usmjerene ka sređivanju stanja u 
prostoru i na gradskoj imovini. 
 
AD 4) 
 
         VMO je jednoglasno usvojilo zaključak kojim mail poruku vijećnice Sandre Ivić upućene 27. 
veljače 2025.na niz adresa nadležnih pojedinaca i službi u Gradu, te konzervatorskom odjelu u 
Rijeci i u kojoj argumentirano i detaljno upozorava na nesređeno stanje u prostoru vezano uz rad 
ugostiteljskih objekata, zauzimanja, pa i uzurpacije javno prometnih površina, prateće probleme 
buke, javnog reda i mira, te komunalnog reda, uz određenu pasivnost Grada i konzervatorskog 
odjela u Rijeci potvrđuje kao službeni stav Vijeća MO Školjić-Stari grad.   
 
Po ovom zaključku, predsjednik VMO je u 18 h zaključio sjednicu. 
 
    
 
Zapisničar: 
Robert Baus                                                                             

                  Predsjednik VMO  
 
                                                                              Aleksio Komar 


